



SVENSKA SPETS- OCH URHUNDKLUBBEN

Motion till Kennelfullmäktige 2019

Samarbete mellan alla klubbar inom SKK organisationen

På specialklubbskonferensen presenterade SBK en mycket tilltalande tanke som vi inom SSUK anser inte får gå förlorad.

Inom ras och specialklubbarna är det inte lätt att arrangera annat än det som är mest enkelt tex utställning för sällskapshundar, vissa specialklubbar har förmåga att arrangera jakt och bruksprov men de flesta utbildningar, tävlingar och prov sker inom SBK organisationen. Som ras och specialklubb känns det som om man bara klarar "hälften av det medlemmarna önskar inom klubben.

Därför önskar vi att SKK/CS arbetar för att ta fram ett enklare sätt att samarbeta och upprätta enkla avtal som specialklubb och ex SBK eller verksamhets-klubb kan använda sig av för att inte tappa medlemmar som har behov av att få tillträde till fler t.ex. tävlingsarrangemang.

SSUK yrkar därför på.....

... att SKK/CS verkar och tar fram verktyg för samverkan

... att SKK/CS fortsatt verkar för en lösning med gemensamt medlemskap som ger den enskilda medlemmen möjlighet att delta i olika hundaktiviteter.

Svenska Spets- och Urhundklubben SSUK
Styrelsen
Enligt uppdrag

190330
Eva Ohlsson
Sekreterare

Motion från Svenska Spets- och Urhundklubben angående samarbete mellan alla klubbar inom SKK-organisationen.

Svenska Spets- och Urhundklubben (SSUK) yrkar i motion till Kennelfullmäktige att SKK ska verka för och ta fram verktyg för samverkan mellan SKKs medlemsorganisationer. Dessutom att SKK/CS ska uppdras att fortsatt verka för ett gemensamt medlemskap som ger den enskilda medlemmen möjlighet att delta i olika hundaktiviteter.

Som bakgrund till motionen anger SSUK att det idag är svårt att nå tillräckligt underlag för att kunna arrangera annat än den mest grundläggande verksamheten inom den egna klubben.

Det finns i dagsläget många klubbar som bedriver samma typ av verksamhet med ett relativt litet antal deltagare. Det innebär att det finns stora möjligheter att hitta samordningsfördelar inom organisationen.

SKKs Föreningskommitté har den gångna verksamhetsperioden haft ett uppdrag att öka samverkan mellan SKKs länsklubbar. Kommittén kunde därvid konstatera att uppdraget var svårt att genomföra för en avgränsad del av organisationen.

CS **föreslår** KF att bifalla motionens första yrkande genom ett förnyat uppdrag till SKKs Centralstyrelse att identifiera och föreslå områden som skulle vara lämpliga för utökad samverkan mellan alla organisationens klubbar.

CS **föreslår** KF att avslå yrkandet gällande gemensamt medlemskap för att invänta resultatet av en utredning enligt ovan.

Konsekvenser:

Ekonomiska: Utredningskostnad på i storleksordningen 100 000 – 200 000 kr

Administrativa: Som ovan